



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-सा.-21082021-229179
CG-DL-W-21082021-229179

साप्ताहिक/WEEKLY

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 34] नई दिल्ली, शनिवार, अगस्त 21—अगस्त 27, 2021 (श्रावण 30, 1943)
No. 34] NEW DELHI, SATURDAY, AUGUST 21—AUGUST 27, 2021 (SRAVANA 30, 1943)

इस भाग में भिन्न पृष्ठ संख्या दी जाती है जिससे कि यह अलग संकलन के रूप में रखा जा सके।
(Separate paging is given to this Part in order that it may be filed as a separate compilation)

भाग IV

[PART IV]

[गैर-सरकारी व्यक्तियों और गैर-सरकारी संस्थाओं के विज्ञापन और सूचनाएं]

[Advertisements and Notices issued by Private Individuals and Private Bodies]

NOTICE

NO LEGAL RESPONSIBILITY IS ACCEPTED FOR THE PUBLICATION OF ADVERTISEMENTS/PUBLIC NOTICES IN THIS PART OF THE GAZETTE OF INDIA. PERSONS NOTIFYING THE ADVERTISEMENTS/PUBLIC NOTICES WILL REMAIN SOLELY RESPONSIBLE FOR THE LEGAL CONSEQUENCES AND ALSO FOR ANY OTHER MISREPRESENTATION ETC.

BY ORDER

Controller of Publication

I hitherto known as SIMERJIT KAUR D/o NIRMAL SINGH W/o GURPARTAP SINGH HUNJAN, residing at H.No.6, Professor Avenue, Chheharta, O/s O.C.M. Mill, Gali Marwaha Marble, Amritsar, Punjab, have changed my name and shall hereafter be known as SIMERJIT KAUR HUNJAN.

It is certified that I have complied with other legal requirements in this connection.

SIMERJIT KAUR

[Signature (in existing old name)]

CHANGE OF NAME

I, RAM NIWASH DHANGAR S/o Shri RAMJI LAL DHANGAR, residing at Village Garhi Bhakti, PO-Tundla, Tehsil-Tundla, District-Firozabad, UP-283204, have changed the name of my minor son ROHIT KUMAR, aged 17 years and he shall hereafter be known as ROHIT KUMAR DHANGAR.

It is certified that I have complied with other legal requirements in this connection.

RAM NIWASH DHANGAR
[Signature of Guardian]

I, RISHABH GUPTAA S/o Mr. RAKESH KUMAR GUPTA, R/o C-7, Pushpanjali Enclave, Pitampura, Delhi-110034, have changed the name of my minor daughter CHERRY GUPTA, aged 7 years and she shall hereafter be known as GAUURI GUPTAA.

It is certified that I have complied with other legal requirements in this connection.

RISHABH GUPTAA

[Signature of Guardian]

It is for general information that I, SUNITA RANI Wife of Sh. R. K. CHHABRA, employed as private secretary at Delhi Transco Limited In Office Of GM (Planning) Jhandewalan, New Delhi R/o A/15, Saraswati Garden, New Delhi-110015, declare that name of mine has been wrongly written as SUNITA CHHABRA in my Service Record. The actual name of mine is SUNITA RANI, which may be amended accordingly.

It is certified that I have complied with other legal requirements in this connection.

SUNITA RANI
[Signature]

It is for general information that I, MANAMOHAN MOHANTY son of Mr. JAGANNATH MOHANTY, residing at Flat.No-7, Shree Kamat Palace Co-op hsg Society, Mangor Hills, Vasco da gama, Goa-403802, declare that name of mine has been wrongly written as employee as MANAMOHAN MAHANTY in service book. The actual name of mine is MANAMOHAN MOHANTY, which may be amended accordingly.

It is certified that I have complied with other legal requirements in this connection.

MANAMOHAN MOHANTY
[Signature]

It is for general information that I, SHIVANGI CHAURIHA Daughter of RAGHAVENDRA KUMAR CHAURIHA, residing at Ward No 13, Chhatrashal, Jagat Chowki, Panna, Madhya Pradesh - 488001, declare that name of my father has been wrongly written as RAGHVENDRA KUMAR CHAURHA in my SSC marksheets, as RAGHVENDRA KUMAR CHAURIHA in my HSC marksheets and my mother name is wrongly written as ANJU CHAURHA in my SSC marksheets. The correct name of my father and mother is RAGHAVENDRA KUMAR CHAURIHA and ANJU CHAURIHA respectively, which may be amended accordingly.

It is certified that I have complied with other legal requirements in this connection.

SHIVANGI CHAURIHA
[Signature]

CORRIGENDUM

In the Gazette of India, Part-IV, Issue No.-32 (August 7—August 7, 2021), Page No.-1480, 1st Column, applicant SHIVA SINGH new name may be read as PIHU SINGH instead of PIHUSINGH.

LUCY JYOTI BECK
For Assistant Controller (Business)

बीकानेर-II भिवाड़ी ट्रांस्को लिमिटेड
(पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड की 100% पूर्ण स्वामित्व वाली सहायक कंपनी)
बी-9, कुतुब इंस्टिट्यूशनल एरिया, कटवारिया सराय, नई दिल्ली-110016

CIN:U40300DL2020GOI363669

सार्वजनिक सूचना

बीकानेर-II भिवाड़ी ट्रांस्को लिमिटेड (पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड की 100% पूर्ण स्वामित्व वाली सहायक कंपनी) जिसका पंजीकृत कार्यालय बी-9, कुतुब इंस्टिट्यूशनल एरिया, कटवारिया सराय, नई दिल्ली-110016 है; विद्युत अधिनियम के लिये धारा 164 के तहत इलेक्ट्रिक लाइनों या विद्युत संयन्त्र के रखरखाव के लिये या टेलीफोनिक या टेलीग्राफिक संचार के उद्देश्य के लिये आवश्यक विद्युत अधिकार अधिनियम, 2003 की धारा 164 के तहत सभी शक्तियों को प्रदान करने के लिये भारत सरकार को आवेदन करना चाहता है। सरकार द्वारा रथापित या रखरखाव किये गये टेलीग्राफ के उद्देश्य के लिये टेलीग्राफ अधिनियम और पदों आवेदन करना चाहता है। सरकार द्वारा रथापित या रखरखाव किये गये टेलीग्राफ के उद्देश्य के लिये टेलीग्राफ प्राधिकरण के कार्यों का सम्बन्ध समन्वय को रखने के सम्बन्ध में टेलीग्राफ प्राधिकरण के पास टेलीग्राफ एकट 1885 के तहत टेलीग्राफ प्राधिकरण के कार्यों का सम्बन्ध समन्वय को रखने के सर्वेक्षण या रखरखाव किया जाएगा और सर्वेक्षण निर्माण, रथापना, निरीक्षण, निर्माण और कमीशनिंग, ऑपरेशन, रखरखाव करेगा। हाँ या सर्वेक्षण या रखरखाव किया जाएगा और सर्वेक्षण निर्माण, रथापना, निरीक्षण, निर्माण और कमीशनिंग, ऑपरेशन, रखरखाव करेगा।

पारेषण योजना का नाम: "चरण-II-पार्ट-एफ के तहत राजस्थान में सौर ऊर्जा क्षेत्रों (8-1 GW) से विजली की निकासी के लिए पारेषण योजना का नाम: "चरण-II-पार्ट-एफ के तहत राजस्थान में सौर ऊर्जा क्षेत्रों (8-1 GW) से विजली की निकासी के लिए

कार्य क्षेत्र:

1. बीकानेर II पीएस में 420kV (2x125 MVAR) बस रिएक्टर के राथ 400kV रिविंग रटेशन की रथापना

400 केवी लाइन वे- 4 संख्या

125 एमवीएआर, 420 केवी बस रिएक्टर - 2 संख्या

420 केवी रिएक्टर वे -2 संख्या

*Fathima
4-5-Nov-21*

बीकानेर-II। खेतडी के बीकानेर-द्वितीय छोर पर प्रत्येक सर्किट पर 400 केवी, 80 एमवीएआर लाइन रिएक्टर 400 केवी 2*डी/सी लाइन-04 संख्या।

400 केवी रिंगबल लाइन रिएक्टर-04 संख्या के लिए स्थिरिंग उपकरण।

भविष्य प्रावधान के लिए जगह

400/220 केवी आईसीटी के साथ संबद्ध वे: 10 संख्या।

400 केवी रिएक्टर के साथ संबद्ध वे: 2 संख्या।

400 केवी लाइन वे: 6 संख्या।

220 केवी लाइन वे: 16 संख्या।

400 केवी और 220 केवी पर उपयुक्त बस अनुभागीय व्यवस्था।

2. बीकानेर II पीएस-खेतडी पीएस 400 केवी 2*डी/सी लाइन (एम/सी टावर पर ट्रिवन एचटीएलएस*)।

3. बीकानेर II पीएस-खेतडी 400 केवी 2*डी/सी लाइन के लिए खेतडी एस/एस में 400 केवी लाइन रीऐक्टर वे - 04 संख्या।

4. बीकानेर II पीएस-खेतडी 400 केवी 2*डी/सी लाइन के लिए खेतडी एस/एस में 400 केवी लाइन वे - 04 संख्या।

5. खेतडी-भिवाड़ी 400 केवी डी/सी लाइन (ट्रिवन एचटीएलएस*)।

6. खेतडी-भिवाड़ी 400 केवी डी/सी लाइन (ट्रिवन एचटीएलएस*) के लिए खेतडी एस/एस में प्रत्येक में 400 केवी लाइन वे-2 संख्या।

7. खेतडी-भिवाड़ी 400 केवी डी/सी लाइन (ट्रिवन एचटीएलएस*) के लिए भिवाड़ी एस/एस में प्रत्येक में 400 केवी जीआईएस लाइन वे-02 संख्या।

8. बीकानेरII पीएस में STATCOM ($\pm 300 \text{ MVar}$, $2 \times 125 \text{ MVar}$, MSC, $1 \times 125 \text{ MVar}$ MSR)

*नाममात्र वोल्टेज पर प्रत्येक सर्किट पर 2100 एमवीए की चूनतम क्षमता के साथ।

इस योजना के तहत कवर की गई ट्रांसमिशन लाईन निम्नलिखित गांवों, कस्बों, और शहरों के बीच में से गुजर कर जायेगी:-

लाइन: 400 kV डी/सी खेतडी - भिवाड़ी पारेषण लाइन (ट्रिवन एच टी एल एस)

राज्य राजस्थान

क्र.सं.	गाँव के नाम	तहसील	जिला
1	जसरापुर, मनोता की ढाणी, तिरोड़ी, तिरोड़ी की ढाणी, देवता, देवता की ढाणी, देवता का बास, ढाणी बाढ़ा, जीता की ढाणी, तातीजा, जोधाजी की ढाणी, ढाणी भजनावाली, मनोता कलां, मनोता खुर्द, मनोता जाटान, लोयल, त्योन्दा, रामपुरा, गोरघनपुरा	खेतडी	झुन्ड्यूनू
2	कुठानिया, मोई टिब्बा, मोई पुरानी, मोई सदा, मोई सदा व पुरानी, ढाणी हुकमा, सातडिया, सिठोला, खानपुर, महाराना, माकडा, जयरेंहपुरा, जोगी की ढाणी, गुजरवास, हरनाथपुरा, लाडीकावास, भादन, भोदन की ढाणी, टीकुपुरा, कुमाहारन की ढाणी, माजरी, माजरी की ढाणी, ढाणी निहालोठ, अमरगढ, तोताराम की ढाणी, वित्रुराम की ढाणी, सहड का बास, पचेरी कलां, पचेरी खुर्द, ढाणा पचेरी कलां, पचेरी बड़ी, रसूलपुर, चमारन की ढाणी, नावता, नावता की ढाणी, गुन्ती, ढाणी रायपुर अहिरान, पथाना	बुहाना	झुन्ड्यूनू
3	कादूवास, हुडिया कलां, हुडिया खुर्द, जेतपुर, बीजापुर, मांदण, अडीन्द, अदीन्द, मगलपुर, आनन्दपुर, गिगलना, माली की ढाणी, महतावास, विताङुग्रा, नंगली बलाई, नंगली, नंगली की ढाणी, धानी खाटी, कुम्हार की ढाणी, पोरला, रायसराना, सांतो, बीधाना जाट, नानगवास	नीमराना	अलवर
4	दखोरा, अकोली, सीथल, उदयपुर, खानपुर, सेंदपुर, खिजूरीवास, थड़ा, मिलकपुर गूजर	तिजारा	अलवर

लाइन: 400 kV डी/सी खेतडी - भिवाड़ी पारेषण लाइन (ट्रिवन एच टी एल एस)

राज्य : हरियाणा

क्र.सं.	गाँव के नाम	तहसील	जिला
1	मोहम्मदपुर, दोहर कलां, चिनालिया, मोहनपुर, खोरमा, बपरोली, जेलाब, बस की ढाणी, बास किरारोड उमरावाद, जाखगी, मेहरामपुर, हाजीपुर, मेई, धारसों, नवाज/निवाज नगर, हुडीना,	नारनील	महेन्द्रगढ

(Signature)

	रामपुरा, आजमनगर, फैजाबाद, अकबरपुर राम्पुरा, मित्रपुरा, खामपुरा, खासपुरा, खासपुरा, सीमहा, खत्रीपुर, डबलाना, सागरपुर, जाट गुवाना, गुवानी, तिगरा, गुजरवास, खोर, गुजरवास की ढाणी, भोरी/भोड़ी, कटकई, कटकई की ढाणी, लथल गढ़ी, धनुंदा, सलीमपुर, करैया, महासार, अटेली, बोचारिया, हसनपुर, बेघपुर, गोकुलपुर, सुजापुर, गनिअर, चनेदपुरा, खारीवाला		
2	तिगरा, गुजरवास, गुजरवास की ढाणी, खोर, भोरी/भोड़ी, कटकई, कटकई की ढाणी, खारीवाला, करिया, महासार	अटेली नांगल	महेन्द्रगढ़
3	पड़ला, कुंड मंडी, कुंड बेरियल, कुंड, मनेठी	मनेठी	रेवाड़ी
4	रामनगर, अरमाननगर, बालावास, बेरवाल, भद्राना, पुंसिका, राज्यका, रजियाका, गोलिया, गोलका, प्रागपुरा, गोविंदपुर, मेदपुर, धरन, आराम नगर, कनुका, सुलखा, खरखरी, खरखरी भिवान जैत्रावास, जलिआवास, नैचाना, मोहम्मदपुर, भीमा, पहलादपुर, भारवास, कर्णवास, गुजरवास, भंवरी, भमरी, गुजिवास, डेओड़ी, कमालपुर, चुरियावास, लालपुर, दवाना, धोड़ी, खेतों/खेशन की ढाणी, बखापुर/बकापुर, कसौला, स्मारक, कसौली, कसौली की ढाणी, गढ़ी, गढ़ी की ढाणी, लोढाना, फाटा की ढाणी, चुना की ढाणी, पीथनवास/पीठनवास, सलाहवास, मुकंदपुर वसई, रतनपुर, फट्ट की ढाणी, सांपली, जरथल, पंचगांव, भीमनगर, भात्सना, नंदरामपुर वास, सलारपुर, तातारपुर खालसा, अलावलपुर, हरिनगर	रेवाड़ी	रेवाड़ी

लाइन: 400 केवी 2*डी/सी बीकानेर II पीएस – खेतडी पीएस पारेषण लाइन (एम/सी टावर पर टिवन एचटीएलएस*)

राज्य राजस्थान

क्र.सं.	गाँव के नाम	तहसील	जिला
1	जयमलसर, जगेरीवाला धोरा, कावनी, गोरली तलाई, रंगा की गोल, प्रतापसिंह की गोल, प्रतापसिंह की ढाणी, चक 26 जेएमडी, चक 27 जेएमडी, चक 28 जेएमडी, मेहरासर, चक 25 जेएमडी, चक 24 जेएमडी, चक 23 जेएमडी, चक 22 जेएमडी, चक 21 जेएमडी, भूरा की गोल, बदरासर, चक दो डीएचएम, चक तीन डीएचएम, शोभासर, बड़ी कुम्हार की ढाणी, छोटी कुम्हार की ढाणी, तेलीबाला बेरा, चक बीस जेएमडी, भैरू पवन, चक 19 जेएमडी, चक 18 जेएमडी, चक एक डीएचएम, नुरसर, चक 16 जेएमडी, भैरू खिरन, कानासर, चक छ: बीकेएम, चक चार बीकेएम, चक पांच बीकेएम, कानासर आरएस, चक 15 जेएमडी, चक 14 जेएमडी, चक 13 जेएमडी, चक 12 जेएमडी, चक 11 जेएमडी, चक नौ जेएमडी, चक दस जेएमडी, चक सात केएचएम, चक छ: केएचएम, चक आठ जेएमडी, चक सात जेएमडी, चक छ: जेएमडी, चक पांच केएचएम, चक चार केएचएम, डोलेरा, चक एक केएचएम, चक दो केएचएम, खिचिया, चक दो बीकेएम, चक 496 आरडी(आर), चक 493 (आर), चक 489 आरडी(आर), चक 486 आरडी(आर), चक दो एनजीएम, चक एक एनजीएम, हुसंगसर, चक पांच जेएमडी, चक तीन जेएमडी, खारा, चक दो एचएसएम, चक एक एचएसएम, चक 459 आरडी (आर), चक तीन एनजीएम, चक पांच एनजीएम, चक तीन एचएसएम, नागासर, गेरसर, जलालसर, चक एक जेएमडी, जामसर, जामसर आरएस, चक 447 आरडी(एल), लालसर, दाउदसर, दांदुसर, जगदेववाला, जगदेववाला आरएस, मालासर, बलचुरो धोरा, लाडेरा, कतरियासर, मौलनिया, करनीसर, पनपालसर, बम्बलू रानीसर, भोजरेन, आशोरेन, शोरेन, हेमरन, धीरेन, रुपेन, राजेन, आनन्दपुरा, सिरानी वाला धोरा, तीखा धोरा	बीकानेर	बीकानेर
2	बेडीवाला धोरा, पूनरासर, राजपुरा, चोखावाली ढाणी, नाथवाना जोहडा, बींजासर, जोखाना जोहडा, चौनेट धोरा, हरचंद की ढाणी, मत्थाला, गोदारा मडेलू की ढाणी, समन्दसर, चंपेर घेर का धोरा, लखासर, मंकरासर, खातीवाला धोरा, भूटिया धोरा, लोडरां, चायवाला धोरा, खसंला धोरा, उमी जाट की ढाणी, चोबारिया धोरा, गुसाईसर, भंवरदास की ढाणी, निम्बू टॉक, कालाथल धोरा, समदनबाला धोरा, चादली का धोरा, धोलिया, मेवाटोकी धोरा, झुरी धोरा, उदरासर, जोखानी धोरा, पीपलिया जोहडा, सुरजनसर, सुलेर का धोरा, जुमे का धोरा, जोधा का धोरा, श्रीझूगरगढ़, रेना जोहडा, जैतासर, चराला धोरा, पीपलिया तलाब, गोगाना जोहडा, तोलियासर, तुकरियासर, सिताना जोहडा, धीरदेसर पुरोहितान, गोरख मालिया धोरा, लिखमादेसर, लालसर, सत्तासर, कुन्तासर, रेवाडा, टॉकवाला टिब्बा, बाकनियो टिब्बा,	श्रीझूगरगढ़	बीकानेर

(14/5/2014)
5

	धीरदेसर चौटियान, पटाटोकी टिब्बा, कितासर भाटियान, सिताना जोहडा, धिगरानू जोहडा, सुराना तलाव, विकीसना जोहडा, बासी का धोरा, गंगानिया जोहडा, दुमाला धोरा, मोमासर, इराडी टोका धोरा, सरनो जोहडा, सुवालिया धोरा, इरनावाला धोरा, सुरजा राम की ढाणी, बन्तिया धोरा, मोमासर कुन्ज		
3	बाढ़ा की ढाणी, पिचनवाली जौहणी, गोगादती वाला धोरा, कोडखती जौहणी, हिमथाल धोरा, मलाणा जौहणी, पंचलाई जौहणी, कालाजी जोहडा, लाछडसर, चुली वाला धेरा, जोरावरपुरा, भाडूदा बीदावतान, भगत तलाई, नीमडीवाला धोरा, ग्यालनिडी जौहणी, सिकराली की ढाणी, धानीवाला धोरा, सोधतबाला धोरा, बीनादेसर सिद्धान, बीनादेसर विदावतान, भोमिया धोरा, लाछडसर, सिकराली, जैतासर, नोसरिया, गोलसर, लधासर, चक्रतनगढ़, जालेऊछोटी, गोरीसर, खारिया, रतनसरा, खुडेराचारनान, जान्दवा, देवीपुरा, चकंजालेऊ, जालेऊ, हरिपुरा, खुडेराबीकान, खुडेरा बीदावतान, मोलीसरछोटा, बलरामपुरा, गोपालपुरिया	रतनगढ़	चूरू
4	बरजांगसर	सरदार शहर	चूरू
5	ढाणी हट्टीधान चारण, बागास, खोटिया, नारसरा हरदयालपुरा, कायमसर, लावण्डा, तिहाय, तिहावली, खरेंता, होदसर, नगरदास, दाढून्दा, ठेड़ी, ताखलसर, नागली, गंगापुर, जुगलपुरा	रामगढ़ शेखावाटी	सीकर
6	दिगाल	नवलगढ़	झुंझुनू
7	तेतरा, जीतास, जीतश, बाजीदसर, भीमसर उर्फ पीपल का बास, ढाणी जोशियान, श्योपुरा, बाहिदपुरा, हेतमसर, जयसिंहपुरा, रघुनाथपुरा उर्फ बिजेनाई का बास, देरवाला, राजीवनगर, अम्बेडकरनगर, बाकरा, अजाडीखुर्द, नृसिंहपुरा, मालसर, श्यामपुरा उर्फ चारणवास, लुमास, हरनाथपुरा, भिंचरी, खीदरसर ग्रामीण, खांगा का बास, वारिसपुरा, हनुमानपुरा, बडेलवास, पातुसरी, कुलोदकलां, जाखड़ो का बास, दोरासर, मलियों की धानी, बास कुहाड़, कुहाड़, गोदूकाबास, हमीरवास, सिरियासर कला, मौजास, जयाहरपुर, नुआ, चन्द्रपुरानुआ, नुआं	झुंझुनू	झुंझुनू
8	हांसलसर, बडागांव, नाटास, नांगली गूजरान, सैनीपुरा, केशरीपुरा, श्योनाथपुरा, बासमाना	उदयपुरवाटी	झुंझुनू
9	निजामपुरा, चनाना	चिडावा	झुंझुनू
10	लोयल, चारावास, श्रीसरदारपुरा, जसरापुर	खेतड़ी	झुंझुनू

मार्ग सरेखण की प्रति अधोहरताक्षरी के कार्यालय में उपलब्ध है। इस नोटिस के प्रकाशन की तिथि से दो महीने के भीतर प्रस्तावित पारेषण प्रणाली पर अधोहरताक्षरी के कार्यालय को लिखित में अवलोकन/प्रतिनिधित्व करने के लिए सामान्य जनता को नोटिस दिया गया है, आगे के विवरण और स्पष्टीकरण के लिए कृपया संपर्क करें:- ए.आर.एन.आर. दास, परियोजना प्रमुख, बीकानेर-II भिवाड़ी ट्रांसर्को लिमिटेड, वी-९, कुतुब इंस्टिट्यूशनल एरिया, कटवारिया सराय, नई दिल्ली-110016, ईमेल:ajitpnrdas@powergrid.in

ए.आर.एन.आर दास
परियोजना प्रमुख

सार्वजनिक नोटिस

एमीएमई सोलर होलिडिंग्स प्राइवेट लिमिटेड, जिसका पंजीकृत ऑफिस: 104, मुनीप प्लाजा, 20, अंसारी रोड, दरिया गंज, नई दिल्ली-110002, भारत में है, को 20/04/2020 को धारा 68 (1) के तहत केंद्रीय विद्युत प्राधिकरण- भारत सरकार से अनुमोदन प्राप्त हुआ है। अधिसूचना संख्या - मीट्टी-पीएम-11-21(25)/1/2018-पीएसपीए-। डिवीजन/235 के माध्यम से और भारतीय विद्युत अधिनियम 2003 के 164 के लिए आवेदन किया जायेगा। उसके अनुसार मर्वेक्षण करेंगे निम्नलिखित पारेषण योजना के लिए निर्माण, स्थापना, इरक्षण और अन्य कार्यों को चालू करने, संचालन, रखरखाव और अन्य कार्यों के बाद किया जाना है। Acme Solar Holdings Pvt. Ltd. (एसपीवीनाम-एमीएमई गायसर मोलर एनर्जी प्राइवेट लिमिटेड, एमीएमई फलोटी मोलर एनर्जी प्राइवेट लिमिटेड, एसीएमई देवधर मोलर पावर प्राइवेट लिमिटेड और एमीएमई धौलपुर पावरटेक प्राइवेट लिमिटेड) के प्रस्तावित 1200 MW मोलर प्लाट से 400 KV सिंगल मर्किट ट्रांसमिशन नाइन राजस्थान राज्य के जैमलमेर जिले के पोखरण नहमीन के मनवारा गांव में एफवीटीएल के 400 केवी पूलिंग मवस्तेशन, फतेहगढ़-1 में। इस कार्य में सिंगल मर्किट टावर्स पर सिंगल मर्किट ट्रांसमिशन लाइन के 400 केवी के मर्वेक्षण, निर्माण और रखरखाव को शामिल किया गया है। योजना के अंतर्गत आने वाली पारेषण लाइन निम्नलिखित गांवों/कस्बों/शहरों से होते हुए, उनके ऊपर, आसपास और बीच से गुजरेगी:-

वे गांव जहां मे ट्रांसमिशन लाइन तहसील-पोखरण, जैसलमेर गांव : सनवारा मे होकर गुजरेगी.

मार्ग संरेखण की प्रति अधीक्षिताधारी के कार्यालय मे उपलब्ध है। आम जनता को इस नोटिस के प्रकाशन की तारीख मे मात्र दिनों के भीतर अधीक्षिताधारी के कार्यालय मे लिखित रूप मे प्रस्तावित ट्रांसमिशन सिस्टम पर अवलोकन/अभ्यावेदन देने के लिए नोटिस दिया जाता है।
अधिक विवरण और स्पष्टीकरण के लिए कृपया संपर्क करें:

नाम : श्री प्रह्लाद पाटिल/श्री सरदार सो

पद: प्रोजेक्ट हेड/डीजीएम-प्रोजेक्ट (एकमे सोलर होल्डिंग्स प्राइवेट लिमिटेड)

कार्यालय का पता: पंजीकृत ऑफिस: 104, मुनीप प्लाजा, 20, अंसारी रोड, दरिया गंज, नई दिल्ली-110002, भारत

निगम कार्यालय: प्लॉट नंबर 152, सेक्टर-44, गुरुग्राम- 122002, हरियाणा

फोन: +91 9372860502/9840405592

ईमेल : prahlad.patil@acme.in/sardhar.s@acme.in

BIKANER-II BHIWADI TRANSCO LIMITED
(A 100% Wholly Owned Subsidiary of Power Grid Corporation of India Ltd.)

B-9, Qutab Institutional Area, Katwaria Sarai, New Delhi-110016

CIN: U40300DL2020GOI363669

PUBLIC NOTICE

BIKANER-II-BHIWADI TRANSCO LIMITED (a 100% wholly owned subsidiary of Power Grid Corporation of India Ltd) having its registered office at B-9, Qutab Institutional Area, Katwaria Sarai, New Delhi, India -110016, intends to apply to the Government of India to confer upon him all the powers under section 164 of the Electricity Act, 2003 for the placing of Electric lines or Electrical Plant for the transmission of electricity or the purpose of telephonic or telegraphic communications necessary for the proper coordination of works which telegraph authority possess under the Indian Telegraph act 1885, with respect to the placing of telegraph lines and posts for the purpose of a telegraph established or maintained, by the Government or to be so established or maintained and will undertake the survey, construction, installation, inspection, erection and other works to be followed by commissioning, operation, maintenance and other works for the following transmission schemes.

Name of the Transmission Scheme: "Transmission system strengthening scheme for evacuation of power from solar energy zones in Rajasthan (8.1 GW) under Phase-II -Part F" with following scope of work:

1. Establishment of 400kV Switching Station at Bikaner II PS with 420kV (2x125 MVAR) bus reactor
400 kV line bays – 4 nos.
125 MVAR, 420 kV bus reactor – 2 nos.
420 kV reactor bays – 2 nos.
400 kV, 80 MVAR line reactor on each circuit at Bikaner-II end of Bikaner-II-Khetri 400 kV 2XD/c line-04 nos.
Switching equipment for 400 kV switchable line reactor -04 nos.
Future provision: Space for
400/220 kV ICTs along with bays: 10 nos.
400 kV Reactor along with bays: 2 nos.
400 kV Line bays: 6 nos.
220 kV line bays: 16 nos.
Suitable Bus sectionaliser arrangement at 400 kV and 220 kV.
2. Bikaner II PS – Khetri PS 400 kV 2XD/C line (Twin HTLS* on M/c Tower)
3. 1X80 MVAR Fixed Line Reactor on each circuit at Khetri end of Bikaner-II – Khetri 400kV 2XD/c Line (400kV, 80 MVAR Fixed Line Reactor – 04 Nos)
4. 04 no. of 400 kV line bays at Khetri for Bikaner II PS - Khetri 400 kV 2XD/C line (400kV Line Bays - 4 nos).

5. Khetri-Bhiwadi 400 kV D/C line (Twin HTLS)*
6. 2 no. of 400 kV line bays at Khetri for Khetri-Bhiwadi 400 kV D/C line (400kV Line Bays – 02)
7. 2 no. of 400 kV (GIS) line bays each at Bhiwadi for Khetri-Bhiwadi 400 kV D/C line (400kV Line bays – 02).
8. STATCOM at Bikaner-II S/s (± 300 MVar, 2X125 MVar MSC, 1X125 MVar MSR)

*with minimum capacity of 2100 MVA on each circuit at nominal voltage.

The transmission line covered under the scheme will pass through, over, around, and between the following villages, towns and cities:

Line: 400 kV D/C Khetri — Bhiwadi Transmission Line (Twin HTLS)

STATE: RAJASTHAN

SI No.	Villages Name	Tehsil	District
1	Jasrapur, Manota, Manota Ki Dhani, Tirodi, Tirodi Ki Dhani, Deota, Deota Ki Dhani, Deota Ka Bass, Dhani Badhan, Jeeta Ki Dhani, Tateeja, Jodhaji Ki Dhani, Dhani Bhajnawali, Manota Kalan, Manota Khurd, Manota Jatan, Loyal, Tyonda, Rampura, Gordhanpura	Khetri	Jhunjhunu
2	Kuthania, Moi Tibba, Moi Purani, Moi Sadda, Moi Bharu, Moi Sadda & Purani, Dhani Hukma, Santriya, Peethola, Khanpur, Maharana, Makdo, Jaisingpura, Jogi Ki Dhani, Gujarwas, Harnathpura, Ladi Ka Bass, Bhodan, Bhodan Ki Dhani, Teekoopura, Kumharan Ki Dhani, Majri, Majri Ki Dhani, Dhani Nihalot, Amargarh, Totaram Ki Dhani, Chitruram Ki Dhani, Sahad Ka Bass, Pacheri Kalan, Pacheri Khurd, Dhana Pacheri Kalan, Pacheri Badi, Rasoolpur, Chamaran Ki Dhani, Nawta, Nawta Ki Dhani, Gunti, Dhani Raipur Ahiran, Pathana	Buhana	Jhunjhunu
3	Kathuwas, Huriya Kalan, Huriya Khurd, Jaitpur, Binjhpur, Mandhan, Adind, Adeend, Mangalpur, Anandpur, Giglana, Mali Ki Dhani, Mahtawas, Chitadungra, Nangli Balai, Nangli, Nangli Ki Dhani, Dhani Khati, Kumhar Ki Dhani, Porula, Raisarana, Santo, Bighana Jat, Nanagwas	Neemrana	Alwar
4	Dakhora, Akoli, Seethal, Udaipur, Khanpur, Saidpur, Khijuriwas, Thada, Milkpur Gujarat	Tijara	Alwar

Line: 400 kV D/C Khetri — Bhiwadi Transmission Line (Twin HTLS)

STATE: HARYANA

SI No.	Villages Name	Tehsil	District
1	Mohammadpur, Dohar Kalan, Chinalia, Mohanpur, Khorma, Baproli, Jelab, Bass Ki Dhani, Bass Khirarod Umarabad, Jakhni, Mehrampur, Hazipur, Mayee, Dharson, Nawaz / Niwaz Nagar, Hudina, Rampura, Azamnagar, Faizabad, Akbarpur Ramu, Mitarpura, Khampur, Khaspura, Khaspur, Seemha, Khatripur, Dublana, Sagarpur, Jat Guvana, Guwani, Khampura, Khor, Gujarwas Ki Dhani, Bhori, Katkai, Katkai Ki Dhani, Tigra, Gujarwas, Khor, Gujarwas Ki Dhani, Bhori, Katkai, Katkai Ki Dhani, Ruthal Garhi, Dhananda, Salimpur, Karia, Mahasar, Ateli, Bochadiya, Hasanpur, Beghpur, Gokulpur, Sujapur, Ganiar, Chanepura, Khariwara	Narnaul	Mahendragarh
2	Tigra, Gujarwas, Gujarwas Ki Dhani, Khor, Bhori, Katkai, Katkai Ki dhani, Khariwara, Karia, Mahasar	Ateli Nangal	Mahendragarh
3	Padala, Kund Mandi, Kund Berial, Kund, Manethi	Manethi	Rewari
4	Ramnagar, Armannagar, Balawas, Berwal, Bhadrana, Punsika, Rajyaka, Rajiyaka, Goliya, Golka, Pragpura, Govindpur, Medpur, Dharan, Aram Nagar, Kanuka, Sulkha, Kharkhari, Kharkhari Bhiwan, Jaitrawas, Jaliawas, Naichana, Mohammadpur, Bheema, Pahladpur, Bharawas, Karnawas, Gujarwas, Bhanwari, Bhamari, Gujriwas, Deodhai, Kamalpur, Chhuriwas, Lalpur, Dawana, Dhadhi, Khation Ki Dhani, Bakhapur / Bakapur, Kasaula, Monumant, Kasauli, Kasauli Ki Dhani, Garhi, Garhi Ki Dhani, Lodhana, Fata Ki Dhani, Chuna Ki Dhani, Pithanwas, Salahbas, Mukandpur Basai, Rattanpur, Fattu Ki Dhani, Sanpli, Jarthal, Panchgaon, Bhimnagar, Bhatsana, Nandrampur Bass, Salarpur, Tatarpur Khalsa, Alawalpur, Hari Nagar	Rewari	Rewari

(Kalan
4-5-Mer)

Line: 400 kV 2xD/C Bikaner-II PS- Khetri Transmission Line (Twin HTLS on M/c Tower)
STATE: RAJASTHAN

Sl. No.	Villages Name	Tehsil	District
1	Jaimalsar, Jageriwala Dhora, Kawani, Gorli Talai, Ranga ki Gol, Pratapsingh ki Gol, Pratapsingh ki Dhani, Chak 26 J M D, Chak 27 J M D, Chak 28 J M D, Mehrasar, Chak 25 J M D, Chak 24 J M D, Chak 23 J M D, Chak 22 J M D, Chak 21 J M D, Bhura ki Gol, Badrasar, Chak 2 D H M, Chak 3 D H M, Sobhasar, Bari Kumhar ki Dhani, Chhoti Kumhar ki Dhani, Taliwala Bera, Chak 20 J M D, Bharu Pavan, Chak 19 J M D, Chak 18 J M D, Chak 1 D H M, Nursar, Chak 16 J M D, Bharu Khiran, Kanasar, Chak 6 B K M, Chak 4 B K M, Chak 5 B K M, Kanasar R S, Chak 15 J M D, Chak 14 J M D, Chak 13 J M D, Chak 12 J M D, Chak 11 J M D, Chak 9 J M D, Chak 10 J M D, Chak 7 K H M, Chak 6 K H M, Chak 8 J M D, Chak 7 J M D, Chak 6 J M D, Chak 5 K H M, Chak 4 K H M, Dholera, Chak 1 K H M, Chak 2 K H M, Khichiyan, Chak 2 B K M, Chak 496 RD (R), Chak 493 (R), Chak 489 R D (R), Chak 486 R D (R), Chak 2 N G M, Chak 1 N G M, Husangsar, Chak 5 J M D, Chak 3 J M D, Khara, Chak 2 H S M, Chak 1 H S M, Chak 459 R D (R), Chak 3 N G M, Chak 5 N G M, Chak 3 H S M, Nagasar, Gerasar, Jalalsar, Chak 1 J M D, Jamsar, Jamsar RS, Chak 447 R D (L), Lalsar, Daudsar, Dandusar, Jagdevwala, Jagdevwala R S, Malasar, Balchuro Dhora, Ladera, Katriasar, Molanian, Karnisar, Panpalsar, Bamblu, Ranisar, Bhojeran, Aseran, Shoreran, Hemran, Dhirera, Ruparen, Rajeran, Anandpura, Siraniwala Dhora, Tikha Dhora	Bikaner	Bikaner
2	Bediwalla Dhora, Punrasar, Rajpura, Chokhawali Dhani, Nathwana Johra, Binjasar, Jokhana Johra, Chainet Dhora, Harchand ki Dhani, Mal Thala, Godaram Delu ki Dhani, Samandsar, Chapper Cher Ka Dhora, Lekhasar, Mankasar, Khatiwalla Dhora, Bhutia Dhora, Lodera, Chaywala Dhora, Khasanla Dhora, Ume Jat ki Dhani, Chobaria Dhora, Gusainsar, Bhanwardas ki Dhani, Nimbu Tonk, Kalathal Dhora, Samadhwala Dhora, Chaudali ka Dhora, Dholiya, Mewatoki Dhora, Jhuri Dhora, Udrasar, Jokhani Dhora, Pipaliya Johra, Surjansar, Suler ka Dhora, Jume ka Dhora, Jodha ka Dhora, Shri Dungargarh, Rena Johra, Jaitasar, Charala Dhora, Pipliya Talav, Gogana Johra, Toliyasar, Thukriyasar, Sitana Johra, Dhirdesar Purohit, Gorakhmaliya Dhora, Likmadesar, Lalasar, Satasar, Kuntasar, Rewara, Tonkawala Tibba, Bakaniyo Tibba, Dhirdesar Chotiyam, Patatoki Tibba, Kitasar Bhatiyan, Dhigranu Johra, Saitana Johra, Surana Talao, Vikisna Johra, Basi ka Dhora, Ganganiya Johra, Dumala Dhora, Momasar, Iradi Toka Dhora, Sarno Johra, Suwaliya Dhora, Irmawala Dhora, Surjaram ki Dhani, Banitita Dhora, Momasar Kunj	Shri Dungargarh	Bikaner
3	Bada ki Dhani, Pichanwali Johri, Gogadiwala Dhora, Kodkhali Johri, Himathal Dhora, Malana Johri, Panchlai Johri, Kalaji Johra, Lachharsar, Chuliwala Dhora, Jorawarpura, Bhanuda Vidawtan, Bhagat Talai, Nimdiwala Dhora, Gwalnidya Johri, Sikrali ki Dhani, Dhaniwala Dhora, Sodhatwala Dhora, Binadesar Sidhan, Binadesar Vidawtan, Bhomiya Dhora, Lachharsar, Sikrali, Jaitasar, Nosariya, Golsar, Ladhasar, Chak Ratangarh, Jaleu Choti, Gorisar, Khariya, Ratansara, Khudera Charanan, Jandwa, Devipura, Jaleu, Chak jaleu, Haripura, Khudera Beekan, Khudera Bidawatan, Molisar Chhota, Balrampura, Gopalpuriya	Ratangarh	Churu
4	Barjansar	Sardarshahar	Churu
5	Dhani Hattidan Charan Dhanni, Bagas, Khotiya, Narsara, Hardayalpura, Kayamsar, Lawanda, Tihay, Tihawali, Kharenta, Hodsar, Nagar Das, Darunda, Thedi, Takhalsar, Nangali, Jugalpura, Gangapura	Ramgarh Shekhawati	Sikar
6	Dhigal	Nawalgarh	Jhunjhunu
7	Tetra, Jeetas, Jitash, Wajidasar, Bheemasar at Peepal Ka Baas, Dhani Joshiyan, Shyopura, Wahidpura, Hetamsar, Jaisinghpura, Raghunatpura, Derwala, Rajeev Nagar, Ambedkar Nagar, Bakara, Ajari-khurd, Narsinghpura, Malsar, Shyanpura At Charwaansh, Loomas, Ladsar,	Jhunjhunu	Jhunjhunu

1627
5-5
C

	Harnathpura, Bhinchari, Kheedarsar Rural, Khagan Ka Bas, Warispura, Hanumanpura, Badelwas, Patusari, Kulod kalan, Jakhron Ka Bas, Deorasar, Maliyon Ki Dhani, Mojas, Bas Kuharu, Kuharu, Godoo Ka Bas, Hameerwas, Siriwas Kalan Jawaharpur, Nua, Chandrapura, Nooan		
8	Hansalsar, Baragany, Natas, Naangli goojran, Sainipura, Keshripura, Shivnathpura, Basmana	Udaipurwati	Jhunjhunu
9	Nijampura, Chanana	Chirawa	Jhunjhunu
10	Loyal, Charawas, Shree Sardarpura, Jasrapur	Khetri	Jhunjhunu

Copy of the route alignment is available in the office of the undersigned. Notice is hereby given to the general public to make observation / representation on the proposed transmission system route within two months from the date of publication of this notice to the office of the undersigned in writing. For further particulars and clarifications, please contact A R N R Das, Project In-charge, BIKANER-II-BHIWADI TRANSCO LIMITED, B-9, Qutab Institutional Area, Katwaria Sarai, New Delhi, India-110016. Email- ajitpnrdas@powergrid.in

A R N R DAS
Project In-charge

PUBLIC NOTICE

ACME Solar Holdings Pvt Ltd. having its registered office at 104, Munish Plaza, 20, Ansari Road, Darya Ganj, New Delhi 110002, India, has got the approval from the Central Electricity Authority- Government of India under section 68 (1) on 20/04/2020 vide Notification number - CEA-PS-11-21(25)/1/2018-PSA-I Division/235 and will apply for 164 of the Indian Electricity Act 2003. In accordance with that will undertake the survey, construction, installation, erection and other works to be followed by commissioning, operations, maintenance and other works for the following transmission scheme. A 400 kV single circuit transmission line from proposed 1200 MW solar plant of ACME Solar Holdings Pvt. Ltd. (SPV Name- ACME Raisar Solar Energy Private Limited, ACME Phalodi Solar Energy Private Limited, ACME Deoghar Solar Power Private Limited & ACME Dhaulpur Powertech Private Limited) at Sanawara Village in Pokhran Tehsil of Jaisalmer District of Rajasthan state to 400 KV Pooling Substation, Fathegarh-I of FBTL. The work covers survey, construction & maintenance of 400kV of single circuit transmission line on Single Circuit Towers. The transmission line covered under the scheme will pass through, over, around and between the following villages / town / cities: -

Villages from where Transmission Line will pass through of Tehsil- Pokhran, Jaisalmer	Village : Sanawara.
---	---------------------

Copy of the route alignment is available in the office of the undersigned. Notice is hereby given to the general public to make observation/representation on the proposed transmission system within sixty days from the date of publication of this notice to the office of the undersigned in writing. For further particulars and clarification please contact:

Name :	Mr. Prahlad Patil/ Mr. Sardhar S
Designation :	Project Head/D.G.M- Project (ACME Solar Holdings Pvt. Ltd.)
Office Address :	Regd. Office: 104, Munish Plaza, 20, Ansari Road, Darya Ganj, New Delhi-110002, India Corporate Office: Plot No. 152, Sector-44, Gurugram- 122002, Haryana
Phone :	+91 9372860502/9840405592
Email :	prahlad.patil@acme.in/sardhar.s@acme.in